山西东杰智能物流装备股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

深圳证券交易所：

2018年 2月 27日山西东杰智能物流装备股份有限公司（以下简称“公司”）

取得中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准山西东杰

智能物流装备股份有限公司向梁燕生等发行股份购买资产并募集配套资金的批

复》（证监许可[2018]346 号），本次交易已获中国证监会核准。公司已向合盛

汇峰智能 1号结构化股权投资私募基金、深圳菁英时代投资有限公司共 2名投资

者非公开发行 19,051,651股人民币普通股（A 股）。

本次非公开发行前，公司股本为 161,619,185股；本次非公开发行后，公司

股本增至 180,670,836股。本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人

员持股情况变动如下：

本次发行不会造成公司董事、监事、高级管理人员持股数量的变动，持股比

例因本次非公开发行后总股本增加而有所下降。最近一年公司董事、监事及高级

序号 姓名 职务
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1 姚长杰 董事长 0 0 0 0

2 贾俊亭 董事、总经理 108,400 0.0671% 108,400 0.0600%

3 梁燕生 副董事长 19,656,030 12.1619% 19,656,030 10.8795%

4 王  志 董事 6,479,765 4.0093% 6,479,765 3.5865%

5 杨志军 独立董事 0 0 0 0

6 薄少伟 独立董事 0 0 0 0

7 王继祥 独立董事 0 0 0 0

8 谢晋鹏 监事会主席 0 0 0 0

9 田迪 监事 695,562 0.4304% 695,562 0.3850%

10 张晓军 监事 0 0 0 0

11 张新海 副总经理、董秘 29,600 0.0183% 29,600 0.0164%

12 张冬 财务总监 0 0 0 0

13 朱忠义 副总经理 107,600 0.0666% 167,600 0.0596%

14 张同军 副总经理 28,600 0.0177% 28,600 0.0158%

15 王永红 副总经理 0 0 0 0

16 王振国 副总经理 0 0 0 0

17 李祥山 副总经理 108,500 0.0671% 108,500 0.0601%

18 祝威 副总经理 1,265,930 0.7833% 1,265,930 0.7007%

管理人员未发生违规买卖公司股票的情形。

特此公告。

山西东杰智能物流装备股份有限公司董事会

2019年 1月 15日